2009年度の活動内容

月日 内容 場所 出席者数 内容(議事録) 資料

2010年2月19日 関西分科会 神鋼E&M 9 年間計画、会計報告 他 2010_02_19_minut
es.doc

2009年11月25日 関東・関西
合同会議

川崎重工業(須磨) 11

第41回秋季大会報告、役員交代報告
会計報告、活動報告（３件）
第75回年会計画、第42回秋季大会対応
合宿計画、HP更新、論文集作成 他

2009_11_25_minut
es.doc

2009年9月17日 化学工学会
第41回秋季大会

広島大学 7件発表 「経済危機に対応するコストマネージメント」
というテーマで７件発表

2009_09_17_sceja
utm41.doc

2009年
7月31日～8月1日

関東・関西
合同合宿

川崎重工業(有馬) 12 化学工学会秋季大会発表内容確認 2009_07_31_minut
es.doc

2009年6月5日 関西分科会 川崎重工業(神戸) 9 化学工学会秋季大会発表項目
研究発表 他

2009_06_05_minut
es.doc